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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret adskillelse og hygiejnisk
opbevaring i køleskabe, hygiejniske håndvask og vask til
fødevarer, samt personalefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, område til fremstilling af pizza, samt opbevaringsrum.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der kunne ikke fremvises
risikoanalyse, eller egenkontrolprogram, der blev fremvist,
registreringsskemaer for kontrol med køleopbevaring, ophængt
på køleskab, for august 2023, var der udfyldt med
datoangivelse 10, 14, 17, 18, 19, 21, 22, 23. Der kunne ikke
fremvises andre skemaer. Der blev redegjort for arbejdsgange
ved stegning af hakkebøffer til burgere, temperaturindstilling af
stegeplade og stegning. Der kunne ikke redegøres for kontrol af
varmebehandlingstemperatur eller fremvises termometer til
kontrol af opnået temperatur i hakkebøffer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Man havde
udprintet skemaer og udfyldt dem, man havde måske taget
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dem med hjem, ved eftersyn der, mente man de var ved revisoren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om egenkontrol og risikoanalyse, herunder risiko for forekomst af mikroorganismer i hakket kød,
der kan udgøre en sundhedsrisiko ved mangelfuld varmebehandling.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret om virksomhedens cvr nr. svarer til det registrerede ved Fødevarestyrelsen på
adressen for virksomheden.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Der kunne ikke
fremvises kvittering for meddelt ejerskifte, der kunne ikke ses i Fødevarestyrelsens register, eller journal at der
var meddelt ejerskifte.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden forklarede at man havde forsøgt at registrere,
men der måtte være sket en fejl.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


